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امید مافی      فوتبال بی‌شرنگ و بی‌درنگ، به شهد و نوش 
بدل می‌شود وقتی پرچم سرخ در ستیغ لیگ به اهتزاز درمی‌آید 
و تفنگچی سی‌وپنج ساله بندهای استوکش را باز نمی‌کند تا به 
جنگاوری در قلب میدان قرمزها ادامه دهد. پشت پرده رنگ‌ها، 
موج‌ها بر تن مــردی پیچیده که زودتــر از تمام سربازان برای 
پیام‌آوران خوشبختی آغوش می‌گشاید. بله ایشان هستند؛ 

سروش رفیعی. 

فکر می‌کردید پس از هشت ســال فاتح ال‌کلاسیکو در ■
پایتخت شوید؟ 

ما از همه نظر آمـــاده بودیم و می‌دانستیم ایــن سه امتیاز 
برای رسیدن به قله قهرمانی از نان شب هم واجب‌تر است. 
خوشحالم که از فرصت‌ها استفاده کردیم و این بازی را بردیم تا 

صدر را مال خود کنیم و حرف و حدیثی باقی نگذاریم. 

پس از شکست برابر سپاسی، زنگ بیدارباش در اردوگاه ■
پرسپولیس نواخته شد. درسته؟ 

همین‌طور است. آن باخت بی‌موقع، انگیزه‌مان را چند برابر کرد 
و با تدابیر اوسمار دوباره موتورمان روشن شد و با گذشتن از سد 
سپاهان آن شکست تلخ را به فراموشی سپردیم و کام هواداران 

را شیرین کردیم. بعد هم... 

بعد هم چی؟ ■
اگر سپاهان شانس نمی‌آورد توفان سهمگین‌تری شکل 
می‌گرفت و آن‌ها گلباران می‌شدند. دیدید که نبض بازی 
در نیمه دوم در دست پرسپولیس بود و بارها تا آستانه 
دروازه آن‌هــا پیش رفتیم و اگر گلر سپاهان نجات‌دهنده 
تیمش نمی‌شد یکی از عجیب‌ترین نتایج لیگ امسال 

رقم می‌خورد. 

تعویض‌های طلایی اوسمار هم حسابی به کار پرسپولیس ■
آمد. 

خب تعویض‌های ما کاملاً فنی بود و کادر رهبری پرسپولیس 
با آنالیز دقیق نیمه نخست به دنبال آن بود تا جنگ میانه 
میدان را ببریم و با استفاده از فضای پشت دفاع سپاهان 
فشار بیشتری بیاوریم. خوشبختانه همه چیز درست پیش 

رفت تا دست پر از زمین برفی خارج شویم. 

ــــن بــــازی حسابی ■ زوج اورونـــــــوف و ســرگــیــف هـــم در ای
درخشیدند. 

اوستون یک بازیکن شش‌دانگ و کاربلد است و در فاز هجوم 
عصای دســت پرسپولیس اســت. سرگیف هم نشان داد 
مصمم است تا خواسته مربیان را در زمین اجرا کند. البته برای 

رسیدن به پیروزی تک‌تک 
بازیکنان از جــان و دل 

مـــایـــه مـــی‌گـــذارنـــد و 
هــر نتیجه‌ای یقیناً 
ــار تیمی  ــ ــون ک ــرهـ مـ

است. 

حــالا باید بــه آب کــردن فــولاد در خاکریز هجدهم ■
بیندیشید. برای این دوئل آماده‌اید؟ 

با آنکه تا چهارشنبه زمان زیــادی نمانده، اما تمام 
تمرکزمان معطوف این بــازی حساس است و برای 
گرفتن سه امتیاز به خوزستان خواهیم رفت و برای 
شکار میزبان خیز برمی‌داریم. بازی با فولاد همیشه 
سخت بوده، اما تیمی که هیچ قصدی جز قهرمانی 
ندارد باید با توپ پر به میدان برود و تنها به پیروزی 

فکر کند. 

خودت چقدر آماده‌ای؟ ■
من در خدمت پرسپولیس هستم و بی‌شک اگر 
با صلاحدید اوسمار به میدان بروم سعی خواهم 
کرد مأموریت خود را به بهترین شکل انجام دهم.

سروش رفیعی در گفت‌وگو با قدس:

حالا نوبت شکار فولاد است

گزارش روز

محرم استعفا می‌کند؟

شام آخر نویدکیا مقابل اسکوچیچ
حمیدرضاعرب         سرمربی محبوب و پرافتخار تیم فوتبال سپاهان اصفهان، 
این روزها در شرایط بسیار دشواری در قامت سرمربی در سپاهان به سر می‌برد. سه 
هفته اخیر برای او و تیمش بسیار عذاب‌آور بوده است؛ ابتدا باخت به استقلال، 

سپس تساوی خانگی مقابل ملوان و درنهایت شکست مقابل پرسپولیس.
 این نتایج نه‌تنها امتیازات ارزشمندی را از سپاهان گرفته؛ بلکه فاصله‌ای که این 
تیم با رقبای خود در صدر جدول ایجاد کرده بود را تا حد زیادی کاهش داده است. 
از این منظر، نگرانی‌ها در میان هواداران و حتی مدیران باشگاه به‌شدت افزایش 

یافته است.
با وجود محبوبیت زیاد نویدکیا و پشتوانه قوی هواداران اصفهانی، شرایط موجود 
برای او بسیار شکننده است. در هفته پیش رو، تیم سپاهان باید در دیداری 
حساس برابر تراکتور قرار گیرد؛ مسابقه‌ای که می‌تواند سرنوشت محرم نویدکیا را 
در این تیم تعیین کند. اگر نویدکیا نتواند در این بازی به نتایج مطلوب دست یابد، 

احتمال جدایی او از سپاهان بسیار زیاد خواهد بود. 
وی پیش‌تر در مصاحبه‌ای به صراحت گفته بود در صورت عدم قهرمانی سپاهان 
در این فصل، مجبور است از سمت خود کناره‌گیری کند. این موضع نشان‌دهنده 
تعهد عمیق او به موفقیت تیم و همچنین حساسیت شرایط فعلی است، اما 

ممکن است این جدایی زودتر از حد تصورات رقم 
بخورد.

از ســوی دیگر، عوامل متعددی سبب شده‌اند 
شرایط بــرای نویدکیا و سپاهان پیچیده‌تر شود. 
ازجمله بدشانسی‌های ایــن مربی مــی‌تــوان به 
مصدومیت شدید عسگری، ستاره و یکی از 
کلید‌های موفقیت تیم در فصل جاری اشاره کرد. 

به علاوه باخت دقیقه ۹۰ برابر استقلال، شرایط روحی و روانی تیم را به‌شدت 
تحت تأثیر قرار داده و حاشیه‌ها و چالش‌های پیش و پس از بازی با پرسپولیس در 
زمین برفی، مزید بر علت شدند تا نویدکیا نتواند به اهداف خود دست پیدا کند. 
علاوه بر فشارهای فنی، فشار روانی و انتظارات بالای هواداران و اعضای هیئت 
مدیره زردپوشان اصفهانی نیز این شرایط را برای محرم نویدکیا سخت کرده است. 
در فوتبال حرفه‌ای، به خصوص در تیم‌هایی مثل سپاهان که همیشه انتظار 
ً سبب ایجاد  موفقیت و قهرمانی وجود دارد، شکست در بازی‌های کلیدی معمولا
تغییرات سریع در کادر فنی می‌شود. اگر در بازی حساس برابر تراکتور، سپاهان 
نتواند پیروزی کسب کند، نویدکیا ممکن است به صورت داوطلبانه استعفای خود 

را ارائه کند و راه را برای تحولات بعدی باز بگذارد.
بی‌تعارف باید به این موضوع مهم اذعان داشت 
که احتمال جدایی محرم نویدکیا از سپاهان، 
هرچند هنوز به طور رسمی اعلام نشده، اما بر 
اساس شرایط موجود و دیدگاه خودش نسبت 

به فصل جاری، بسیار محتمل است. 

محبی ناجی محرم؟■
محمدمهدی محبی در آستانه شروع فصل جدید و در شرایطی که محرم نویدکیا 
تمایل زیادی به ماندن او در سپاهان داشت، تصمیم به انتقال به فوتبال امارات 
و توافق با باشگاه کلبا گرفت. اما شرایط در چند ماه نخست برای محمدمهدی 
محبی چندان خوب پیش نرفت و حالا او در ادامه فصل برای سپاهان به میدان 
خواهد رفت. سپاهان یکی از مدعیان کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر بوده و 
البته در سطح دو فوتبال آسیا نیز موفق به صعود از گروه خود شده است. با اضافه 
شدن محمدمهدی محبی و همچنین بازگشت مهدی لیموچی، شرایط برای 

سپاهان در بخش هجومی در ادامه فصل بهتر خواهد شد.
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جدایی آقایی‌پور از سپاهان
  جــواد آقایی‌پور که پس از درخشش در استقلال خوزستان، در 
نقل‌وانتقالات تابستانی سال گذشته به سپاهان پیوست و طی یک 
فصل و نیم اخیر در جمع طلایی‌پوشان حضور داشت، در هفته‌های 
اخیر فرصت بازی بدست نیاورد تا تصمیم به جدایی از این تیم بگیرد.
آقایی‌پور که در فهرست نفرات سپاهان در مسابقه اخیرش مقابل 
پرسپولیس هم حضور نداشت، در روز پایانی نقل‌وانتقالات قراردادش 

را فسخ کرد تا در دور برگشت برای تیم جدیدی به میدان برود.

آی‌تی‌سی »دنیل گرا« رسید
باشگاه پرسپولیس در یک اقدام مهم نقل و انتقالاتی، دنیل گرا، 
مدافع تیم ملی مجارستان را به خدمت گرفت. شنیده‌ها حاکی از 
آن است که آی‌تی‌سی  گرا برای پرسپولیس صادر شده و او می‌تواند 
در دیدار آینده سرخ‌پوشان مقابل فولاد به میدان برود. این اتفاق 
نشان‌دهنده سرعت عمل باشگاه در نهایی کردن جذب بازیکن و 
آماده کردن او برای رقابت‌های لیگ برتر است. دنیل گرا با تجربه ملی 
و حضور در رقابت‌های معتبر اروپا، به عنوان گزینه‌ای کلیدی در خط 
دفاعی پرسپولیس شناخته می‌شود. به نظر می‌رسد حضور این 
مدافع با تجربه می‌تواند ثبات دفاعی، پوشش در جناحین و توان 

هجومی تیم را افزایش دهد.

 بازگشت روسیه 
به مسابقات بین‌المللی کشتی

   هیئت اجرایی اتحادیه جهانی کشتی )UWW( تصمیم گرفته است 
کشتی‌گیران روسیه که زیر ۲۴ سال سن دارند در رقابت‌های بین‌المللی 
با پرچم و سرود ملی کشورشان شرکت کنند. این خبر را میخائیل 
مامیاشویلی نایب‌رئیس اتحادیه جهانی کشتی و رئیس فدراسیون 

کشتی روسیه به TASS خبرگزاری رسمی روسیه اعلام کرده است.
مامیاشویلی گفته اســت: هیئت اجرایی اتحادیه جهانی کشتی 
تصمیم گرفته به ورزشکاران جوان روسی )زیر ۲۴ سال( اجازه دهد 
با پرچم و سرود ملی در رقابت‌های بین‌المللی شرکت کنند. درباره 
ورزشکاران بزرگسال هم این مسئله هنوز باز است و در یکی از جلسات 
آینده هیئت بررسی خواهد شد. پیش از این کشتی‌گیران روسی بدون 

پرچم و سرود ملی در مسابقات بین‌المللی شرکت می‌کردند.

فرجی در تراکتور ماندنی شد
فرشاد فرجی در تمرین تیم فوتبال تراکتور حضور یافت تا به این 
ترتیب شایعه جدایی این بازیکن از جمع سرخ‌پوشان تبریزی 
تکذیب شود. این بازیکن به کارش در تراکتور ادامه خواهد داد و به 
عنوان مدافع ذخیره شجاع خلیل‌زاده و الکس سدلار در اسکواد 

این تیم جایگاه خود را خواهد داشت.
فرجی در نیم‌فصل نخست تنها یک بازی برای تیم تراکتور به صورت 
ثابت انجام داد و باتوجه به عملکرد درخشان شجاع و سدلار، 
نتوانست به اهداف خود برسد، اما به هر حال باتوجه به شرایط 

قراردادش در تیم تراکتور خواهد ماند.

 استقلال جانشین رامین رضاییان را 
جذب کرد

سرانجام باشگاه استقلال موفق شد رضایت ملوان را برای بازگشت 
سامان تورانیان بدست آورد. مدافع راستی که دو فصل پیش پس از 
جدایی از مس کرمان به استقلال پیوست، اما در دوران حضور جواد 
نکونام روی نیمکت آبی‌ها، تنها سه بار و در مجموع ۵۳ دقیقه فرصت 
حضور در میدان را بدست آورد؛ اتفاقی که مسیر فوتبالی او را موقت 
تغییر داد. کمبود فرصت بازی موجب شد تورانیان برای گذراندن دوران 

خدمت سربازی راهی ملوان شود. 

 انتقال جنجالی حسین‌خانزاده به قطر 
با دخالت پیاتزا؟

پوریا حسین خانزاده لژیونر والیبال ایران که در لوبه ایتالیا حضور 
داشت پس از جدایی ناگهانی از این تیم قدرتمند ایتالیایی رسماً 
با العربی قطر قرارداد امضا کرد. مدیر باشگاه لوبه مدعی شده این 
انتقال با نظر روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال ایران صورت 

گرفته و به انتقاد از سرمربی تیم ملی ایران پرداخته است.

گزارش ویژه

یک بازی خوب برای تیم ملی پیش از جام جهانی

ملاقات دوستانه شیرها و یوزها در استانبول
در حالی که تیم ملی ایران مشغول 
برنامه‌ریزی از سوی فدراسیون و کادر 
فنی برای آماده‌سازی حضور در جام 
جهانی است، حالا خبر آمده که 
یک دیدار دوستانه دیگر هم برای 
تیم ملی نهایی شده و ایــران قرار 

است در دومین بازی فیفادی ماه مارس به مصاف حریفی 
ً شبیه‌ساز دیدار با مصر برای  از آفریقا برود، تیمی که احتمالا
تیم ملی ایران خواهد بود. بر اساس اخبار واصله، کامرون به 
عنوان حریف تیم ملی ایران انتخاب شده و توافق‌های نهایی 
برای این دیدار نیز بدست آمده است. به این ترتیب علاوه 

بر بازی نخست فیفادی مارس، 
بازی دوم هم تعیین شده و تیم 
ملی با برنامه تقریباً مشخص، 
وارد اردوی اسفند و فــروردیــن 

خواهد شد.
نکته مهم اینکه تیم ملی فوتبال 
ایران احتمالاً روز دهم فروردین به مصاف کامرون خواهد 
رفــت و ایــن بــازی در استانبول برگزار خواهد شــد. هنوز 
مشخص نیست کــدام ورزشگاه در استانبول به عنوان 
میزبان این بازی انتخاب شده، اما باتوجه به حضور خیل 
عظیم ایرانیان در ترکیه، احتمال دارد این دیدار تبدیل به یک 

بازی پرتماشاگر و دیدار خانگی برای تیم امیر قلعه‌نویی شود.
 از فدراسیون فوتبال این طور خبر رسیده که بازی اول ایران 
در فیفادی مــارس هم مشخص شــده، اما تلاش‌ها برای 
دستیابی به خبر موثق در مورد نام حریف فعلاً بی‌نتیجه 
مانده است. با این حال تیم ملی برای فیفادی ژوئن با تیم 
ملی اسپانیا به توافقات لازم رسیده و این دیدار در آستانه 
جام جهانی 2026 برگزار خواهد شد تا ایران با محک جدی 
پا به رقابت‌های جام جهانی بگذارد. دیدار ایران و کامرون در 
حالی برگزار خواهد شد که باتوجه به هم‌گروهی با مصر، 

کامرون حریف مناسبی برای تیم ملی محسوب می‌شود.
نکته جالب اینکه ریاست فدراسیون فوتبال برعهده 

ساموئل اتئو اسطوره فوتبال آفریقاست که اداره‌کننده و 
تصمیم‌گیر اصلی فوتبال این کشور به حساب می‌آید. او 
هدایت این تیم را هم پس از ناکامی در صعود به جام جهانی 
از مارک بریس به دستیار او، داوید پاگو پنجاه‌وشش ساله 
سپرده است.  تیم ملی کامرون در جام ملت‌های آفریقا نیز با 
هدایت این مربی حضور یافت و در مرحله یک چهارم نهایی 
با شکست 2 بر صفر مقابل مراکش از دور رقابت‌ها حذف 
شد. با این حال این سرمربی نسبت به عملکرد بازیکنانش 
ابراز رضایت کرد. کامرون پس از ناکامی در صعود به جام 
جهانی 2026 آمریکا، حالا آماده رقابت برای مقدماتی جام 

جهانی و جام ملت‌های دوره بعدی می‌شود.

آگهی تاریخ  30 /05/ 1404      صفحه 7

بدین وســیله  به اطلاع می رســاند که برگ 
ســبز خودرو ســواری اینجانب مژگان حسن 
نژاد کرمانی به کد ملی 2991519940 مربوط 
 206SD_TU5 بــه خــودرو ســواری پــژو تیــپ
مدل 1385 رنگ سفید – روغنی  به شماره 
پــلاک  45 ایــران  786 ق  21 بــه شــماره 
موتور  13385001174 و به شــماره شاســی    
18903347 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
گواهینامــه موقت پایان تحصیــات کاردانی 
اینجانب حسین علمدار فرزند علی به شماره 
ملی 0859903672 در رشــته نقشــه برداری 
صادره از دانشــگاه آزاد اسامی مشهد واحد 
سماء مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می 
باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را 
به دانشــگاه آزاد اســامی واحد مشهد ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.
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 بدین وســیله  به اطلاع می رســاند که برگ 
ســبز وســند کمپانی خــودرو اینجانب مجید 
بــه کــد ملــی 3179680695  آبــادی  نظــام 
مربــوط بــه ســواری وانــت ســایپا تیــپ 151 
مدل 1396 رنگ سفید – روغنی  به شماره 
پــلاک  45 ایــران  613 ب  55 بــه شــماره 
موتــور  M13/6013618 و بــه شــماره شاســی    
NAS451100H4975028 مفقــود گردیده و 

ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
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سند کمپانی و برگ سبز سواری سایپا کوییک رنگ 
  M15/9710668 سفید مدل 1401 به شماره موتور
و   NAS841100N1147530 شاســی  شــماره  و 
شماره پلاک ایران 42 - 781 ل 79 به نام هستی 

دژبان  مفقود شده و فاقد اعتبار است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴
۰۴
۱۶
۹۹
۸

پــژو  خودروســواری  کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
ســفید-  رنــگ  بــه  مــدل1396   405SLx_TU5
روغنــی به شــماره موتور  164B0125133 شاســی 
NAAM31FE7HK616742 به شماره پلاک ایران 
42 - 789 ی 23 متعلق به محمد مهدی توحیدی 

راد مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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 Z24LXB  بــرگ ســبز خودرو کامیونت -  ون نیســان تیــپ
بــه  -متالیــک  ســفید  رنــگ  بــه  مــدل 1388   2400CC -
شاســی  شــماره  بــه   Z24509775Z موتــور  شــماره 
7AZLX140TNM001941 به شــماره پــاک 129 د 82 ایران 
84 بــه مالکیــت داریــوش نویــدی یاریجان ســفلی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴
۱۶
۹۹
۶

بــرگ ســبز و کلیــه مــدارک خــودرو ســواری لیفــان 
مــدل 1395 رنــگ ســفید روغنــی بــه شــماره موتــور 
شاســی  شــماره  و   LF479Q2B2160990849
NAKSG4520GB107226 و شــماره پــاک 492 ن 
33 ایــران 36 بنــام مهدی نجاتــی وطنخواه مفقود و 

فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴
۱7
۰۱
2

بــرگ ســبز خــودرو ســواری هــاچ بــک سیســتم فونیکس 
تیــپ  TIGGO 7 PRO AT رنــگ  مشــکی-متالیک مــدل 
1403 به شماره شهربانی 47 ج 486 ایران 12 و به شماره 
موتــور  شــماره  و   NATGBACJ2R1038234 شاســی 
حمیدرضــا  مالکیــت  بــه   MVME4T15CBKR040542

صادقیه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴
۱7
۰۱
۱

بــرگ ســبز  موتــور ســیکلت سیســتم تیــز پرتــوس 
بــه   1391 مــدل  ای   نقــره  رنــگ    CDI125 تیــپ 
شــماره  و   766 ایــران   99957 شــهربانی  شــماره 
شاســی N3N***125T9134278 و شــماره موتــور 
125N3N000204  به مالکیت جعفر صادقی فاروقی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آگهی فقدان سندمالکیت
آقای مهدی بحیرانی به وکالت ازبهروزافتخاری طرقی به شــماره وکالتنامه52568مورخ1404.10.20 بااعام مفقودشــدن ســندمالکیت 
ملک موردآگهی وباتســلیم استشــهادیه گواهی امضاءشده ذیل شــماره یکتا140402151266000112وشــماره ترتیب18861مورخ.1404.10
2دفتراسنادرســمی شماره7پیشوا وطی درخواست وارده140485601046005060مورخ1404.10.6تقاضای صدورالمثنی سندمالکیت تک 
برگــی رانمــوده اســت که مراتب دراجــرای ماده120-آیین نامه قانون ثبت بشــرح زیرآگهی می گردد:1-نام ونــام خانوادگی:بهروزافتخاری 
طرقی فرزندرضا2-میزان مالکیت:ششدانگ یک قطعه زمین3-شماره پاک:2075فرعی از112-اصلی4-محل وقوع:واقع دربخش بهنام 
سوخته5-علت ازبین رفتن:مفقودشدن به دلیل جابه جایی6-خاصه وضعیت مالکیت:ششدانگ یک قطعه زمین تحت پاک112.207
5مفروزی1946قطعه3تفکیکی به مساحت188.63مترمربع واقع دربخش بهنام سوخته ذیل ثبت دفترالکترونیکی140120301046005

668بنام آقای بهروزافتخاری طرقی فرزندرضا ثبت وسندبه شماره چاپی415112-و-1400صادروتسلیم گردیده است لذا باتوجه به اعام 
فقدان سندمالکیت ملک فوق الذکرودرخواست صدورالمثنی تک برگی آن مراتب اعام تا هرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای 
کرده که درقسمت ششم این آگهی ذکرنشده یا مدعی وجوداصل سندمالکیت نزدخود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این 
آگهی به اداره ثبت اسنادواماک پیشوا مراجعه واعتراض کتبی خودرا ضمن ارائه اصل سندمالکیت یاسندمعامله تسلیم نمایدوظرف 
مهلت مقرراعتراض نرسدویادرصورت اعتراض اصل سندمالکیت یاسندمعامله ارائه نشوداداره ثبت نسبت به صدورسندالمثنی مالکیت 

طبق مقررات جاری،صادروبه متقاضی تسلیم خواهدکرد 373 م الف
نشانی ثبت محل:پیشوا-خ-شریعتی طبقه فوقانی درمانگاه فردوس-اداره ثبت اسنادواماک پیشوا

آ-140416973
حمیدرضاتاجیک خاوه

رئیس اداره ثبت اسنادواماک پیشوا  

آگهی فقدان سندمالکیت
آقای مهدی بحیرانی به وکالت ازبهروزافتخاری طرقی به شــماره وکالتنامه52568مورخ1404.10.20 بااعام مفقودشــدن ســندمالکیت 
ملک موردآگهی وباتســلیم استشهادیه گواهی امضاءشده ذیل شــماره یکتا140402151266000111وشماره ترتیب18860مورخ1404.10.2

دفتراسنادرســمی شماره7پیشوا وطی درخواســت وارده140485601046005059مورخ1404.10.6تقاضای صدورالمثنی سندمالکیت تک 
برگــی رانمــوده اســت که مراتب دراجــرای ماده120-آیین نامه قانون ثبت بشــرح زیرآگهی می گردد:1-نام ونــام خانوادگی:بهروزافتخاری 
طرقی فرزندرضا2-میزان مالکیت:ششدانگ یک قطعه زمین3-شماره پاک:2074فرعی از112-اصلی4-محل وقوع:واقع دربخش بهنام 
سوخته5-علت ازبین رفتن:مفقودشدن به دلیل جابه جایی6-خاصه وضعیت مالکیت:ششدانگ یک قطعه زمین تحت پا112.2075م
فروزی1946قطعه2تفکیکی به مساحت187.12مترمربع واقع دربخش بهنام سوخته ذیل ثبت دفترالکترونیکی140120301046005665ب

نام آقای بهروزافتخاری طرقی فرزندرضا ثبت وسندبه شماره چاپی415116-و-1400صادروتسلیم گردیده است لذا باتوجه به اعام فقدان 
سندمالکیت ملک فوق الذکرودرخواست صدورالمثنی تک برگی آن مراتب اعام تا هرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای کرده 
که درقسمت ششم این آگهی ذکرنشده یا مدعی وجوداصل سندمالکیت نزدخود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی 
به اداره ثبت اسنادواماک پیشوا مراجعه واعتراض کتبی خودرا ضمن ارائه اصل سندمالکیت یاسندمعامله تسلیم نمایدوظرف مهلت 
مقرراعتراض نرسدویادرصورت اعتراض اصل سندمالکیت یاسندمعامله ارائه نشوداداره ثبت نسبت به صدورسندالمثنی مالکیت طبق 

مقررات جاری،صادروبه متقاضی تسلیم خواهدکرد 374 م الف
نشانی ثبت محل:پیشوا-خ-شریعتی طبقه فوقانی درمانگاه فردوس-اداره ثبت اسنادواماک پیشوا

آ-140416974
حمیدرضاتاجیک خاوه

رئیس اداره ثبت اسنادواماک پیشوا  


